
Schützengau Günzburg

Luftgewehr - Auflage 2022 - Offene Klasse

Ergebnisse des 3. Wettkampftages Vorrunde  -  A-Gruppe 1 
Gut Glück Bubesheim 1   SV Edelweiß Bühl e.V. 3 915.2:914.7

Süß Leopold 312.5
E Hupfauer Valentin 302.9
Kirchner Horst 299.8

Papst Werner 305.5
Knödl Franz 304.8
Winkler Joachim 304.4

SV Edelweiß Bühl e.V. 2   Fortuna Hochwang 1 927.7:931
Adam-Götz Harald 313.7
Zettl Heinrich 309.4
Weißenberger Otto 304.6

Hirsch Werner 314.8
E Reichle Horst 310.2
Ihle Karl 306

SV 1911 Nornheim 1   Eintracht Autenried 1 922.3:876.3
Nimsgern Helmut 310
Neußer Georg 309.3
E Senser Werner 303

Kempter Erwin 300.5
E Flötzner Elisabeth 296.3
Kollmann Theresia 279.5

Tabelle

  1. Fortuna Hochwang 1   6 : 0   Punkte 2790.4  Ringe Schnitt:    930,13
  2. SV 1911 Nornheim 1   4 : 2   Punkte 2780.2  Ringe Schnitt:    926,73
  3. SV Edelweiß Bühl e.V. 2   4 : 2   Punkte 2778.8  Ringe Schnitt:    926,27
  4. Gut Glück Bubesheim 1   4 : 2   Punkte 2760.6  Ringe Schnitt:    920,20
  5. SV Edelweiß Bühl e.V. 3   0 : 6   Punkte 2747.2  Ringe Schnitt:    915,73
  6. Eintracht Autenried 1   0 : 6   Punkte 2658.5  Ringe Schnitt:    886,17

Die besten Schützen der A-Gruppe 1 
  1. Hirsch Werner Fortuna Hochwang 1 314.8 Ringe
  2. Adam-Götz Harald SV Edelweiß Bühl e.V. 2 313.7 Ringe
  3. Süß Leopold Gut Glück Bubesheim 1 312.5 Ringe
  4. Reichle Horst Fortuna Hochwang 1 310.2 Ringe
  5. Nimsgern Helmut SV 1911 Nornheim 1 310 Ringe
  6. Zettl Heinrich SV Edelweiß Bühl e.V. 2 309.4 Ringe
  7. Neußer Georg SV 1911 Nornheim 1 309.3 Ringe
  8. Ihle Karl Fortuna Hochwang 1 306 Ringe
  9. Papst Werner SV Edelweiß Bühl e.V. 3 305.5 Ringe
10. Knödl Franz SV Edelweiß Bühl e.V. 3 304.8 Ringe
11. Weißenberger Otto SV Edelweiß Bühl e.V. 2 304.6 Ringe
12. Winkler Joachim SV Edelweiß Bühl e.V. 3 304.4 Ringe
13. Senser Werner SV 1911 Nornheim 1 303 Ringe
14. Hupfauer Valentin Gut Glück Bubesheim 1 302.9 Ringe
15. Kempter Erwin Eintracht Autenried 1 300.5 Ringe
16. Kirchner Horst Gut Glück Bubesheim 1 299.8 Ringe
17. Flötzner Elisabeth Eintracht Autenried 1 296.3 Ringe
18. Kollmann Theresia Eintracht Autenried 1 279.5 Ringe
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Schützengau Günzburg
Einzelwertung - Luftgewehr - Auflage - 2022 - Offene Klasse

A-Gruppe 1 0

Platz Passnr. Name Alter Verein WK Ergebnisse Schnitt

1 70701174 Süß Leopold 65 Gut Glück Bubesheim 1 3 316.4-314.3-312.5 314.40

2 70709161 Hirsch Werner 74 Fortuna Hochwang 1 3 314.4-312.2-314.8 313.80

3 70709374 Adam-Götz Harald 58 SV Edelweiß Bühl e.V. 2 3 310.2-309.3-313.7 311.07

4 70702336 Nimsgern Helmut 75 SV 1911 Nornheim 1 3 310.4-311.1-310 310.50

5 70702333 Neußer Georg 72 SV 1911 Nornheim 1 3 311.5-310.2-309.3 310.33

6 70404580 Forstner Adolf 86 Fortuna Hochwang 1 2 310.5-310.1 310.30

7 70701366 Reichle Horst 53 Fortuna Hochwang 1 1 310.2 310.20

8 70700095 Zettl Heinrich 86 SV Edelweiß Bühl e.V. 2 3 310.5-308.6-309.4 309.50

9 70709157 Ihle Karl 82 Fortuna Hochwang 1 3 306-306.2-306 306.07

10 70702585 Knödl Franz 78 SV Edelweiß Bühl e.V. 3 3 311.7-300.4-304.8 305.63

11 70700093 Zettl Anna 77 SV Edelweiß Bühl e.V. 2 2 302.8-306.5 304.65

12 70700091 Winkler Joachim 66 SV Edelweiß Bühl e.V. 3 3 304.9-304.4-302.4 303.90

13 70702759 Papst Elfriede 69 SV Edelweiß Bühl e.V. 3 3 305.1-303.7-302.2 303.67

14 70702324 Jaitner Heinz 77 SV 1911 Nornheim 1 3 307.9-305.8-296.1 303.27

15 70700570 Weißenberger Otto 73 SV Edelweiß Bühl e.V. 2 3 306-304.6-298.9 303.17

16 70701236 Senser Werner 79 SV 1911 Nornheim 1 3 298.6-306.8-303 302.80

17 70701126 Kirchner Horst 81 Gut Glück Bubesheim 1 3 302.8-305.4-299.8 302.67

18 70701121 Hupfauer Valentin 78 Gut Glück Bubesheim 1 3 304.8-300-302.9 302.57

19 70701550 Kempter Erwin 72 Eintracht Autenried 1 3 300.2-305.8-300.5 302.17

20 70702331 Motz Leni 67 SV 1911 Nornheim 1 2 302.6-301.1 301.85

21 70702760 Papst Werner 73 SV Edelweiß Bühl e.V. 3 3 306.7-305.5-288.4 300.20

22 70701167 Schönberger Johann 80 Gut Glück Bubesheim 1 3 302.7-301.7-294.9 299.77
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Platz PassnummerName Alter Verein WK Ergebnisse Schnitt

23 70705502 Frick Rosemarie 71 Eintracht Autenried 1 2 296.9-301.5 299.20

24 70708550 Urbach Peter 81 SV 1911 Nornheim 1 1 298.9 298.90

25 70701153 Sailer Albert 86 Gut Glück Bubesheim 1 2 296.5-294.4 295.45

26 70701537 Flötzner Elisabeth 67 Eintracht Autenried 1 3 280.8-293.5-296.3 290.20

27 70702699 Gumpp Friedrich 64 Fortuna Hochwang 1 2 292.5-287.4 289.95

28 70700424 Kollmann Theresia 76 Eintracht Autenried 1 3 284.3-279.5-291 284.93

Seite 2/2 erstellt am 14.11.2021 um 11:58 Uhr


